Протокол Заседаппя Совета Профилак,тпки при УПП ЛЭ 1

ОП JФ 5 УМВД Россип по г. ЧФбокс&ры

г. Чебоксары 10.10,2019 года.

Председателп:

 Главный специilлист отдела } IКХ и благоустройства администрации
Московского района г,Чебоксары  Гайнуллин АДМi

 Заместитель начz[JIьЕика ОПN95 УМВД России по г.Чебоксары майор

полиции

М.О,Краснов

Секретарь:

 УУП ОП Nэ 5 УМВ,Щ России по г. Чебоксары младший лейтенант

полиции  Павлов А.В.
члецы комиссип:

 Щиректор МБОУ < СОШ Ns 7) г. Чебоксары Л.Н. Мудракова

 Ст.инспектор УИИ

f{ иколаева А.В.
Повестка дня:

1. О состоянии преступности и оперативной обстановке на

административном yracTKe, обслуживаемом УТIП Nq 1 ОП М 5 УМВЩ России
по г. Чебоксары

2, Профилактика повторных пресryплений и административньD(

правонарlтrеrмй среди:  осужденI tьIх, состоящих Еа )п{ ете в филиа"rе по
Московскому району г. Чебоксары ФКУ УИИ УФСИН России по I IP,

состояпIих на гIете в иЕспекции по делам несовершеннолетних ОП Ns 5

УМВД России по г. Чебоксары  нарушителей в сфере семейнобытовьгх

отношений.

По первому Вопросу выступил } л{ астковый } толномоченный полиции ОП
ЛЪ 5 УМВД России по г. Чебоксары младший лейтенант полиции
Павлов А,В., который ознакомил присутствующих о состоянии прест} rпности

на территории, обслуживаемой УТШ Nq 1 и Iц)инимаемьD( Mepirx по борьбе с

пресц/пностью, а также обратил внимание на преступлени{  имущественного

характера: крФки, мелкие хищения, грабежи и расскzrзап о щ)иЕимаемьIх
мерах дц преryпрежденшI  преступлений такого характера. о проводимьж

профилактических рейдах.
По второму вопросу выступили,Краснов М,О, Гайнуллин М.М.,

Мулракова Л.Н, Павлов А.В.
Слуша,rи:

 Вырсов Андрей Сергеевш{ , проживающий по адресу: г.

Чебоксары, ул. Чандровскм, д. 2 кв. 8;

 Козлов Сергей Арсентьевич, тrроживаюпцй по адресу:

г.Чебоксары ул.Социалистическая, 2 19;

 Никитин lIикита Анд)еевич, прож.:

ул.Социмистическая д. 2 < б> , кв.541;

 Гlрьев Кири;rл Владиславович прож.:

ул,Социа.пистическая, д.2 < б>  кв.540;

 Гlрьев lIиколай Владиславович прож.:

ул.Социалистическая, д.2 < б> >  кв.540;

г.Чебоксары

г.Чебоксары

г.Чебоксары

 Эливанов Роман Викюрович прож.:  г.Чебоксары 2я

Чалдровская, д,5 кв. 4;

 Максшчrов Владиспав Алексаншlович, прож.:  г.Чебоксары

ул.Социапистическая, д.2 < б>  кв.1 13;

 Терентьев ,Щмитрий Алексеевич прож.:  г. Чебоксары ул. Кирова,
З2:

Проведены профилактические беседы

злоупотребления спиртными напитка^ 4и и недопустимости отрицательного

влияния на своих детей, недопустимости преступлений и правонарушений как

в быту, так и в обществе} п{ ых места)(.

Выступающие обратили внимание заслушиваемьIх JIиц на правила

поведения в быry, об увzDкительном отношении к друг друry, о Еадлежащем

исполнении своих родительских обязанностях к своим несовершеннолетним

детям. Кроме того, бьurа проведена профилактическая беседа о фактах
мошеЕЕических действий на территории Чувашской Ресгryблики.

В ходе заслушивания присутствlтощие были предупреждены о

недопустимости совершен} и правонар).lxений и пресryллений.

Решпли:
 Продолжить рабоry с JIицами, состоящими на разных видах rlета,

также навещать данньD( лиц сотрудникzrми полиции на дому в цеJUIх

вьU{ снения микрокJIимата в семье;

 Проведение реryлярных совместных советов профилактики;

 Усилить индивидуzIJIьIDIю профилактическlто работу с целью
недопущения повторньIх пресryплений и административньfх

правонаруцений с лицами, состоящими на разных видж )цета.

Председатели Совета профилактики

правонар).шений при УПП No l по территорш,r обслуживания

ОПNл5 УМВЩ России по г.Чебоксары

гайrrvллин М

Мудракова Л.Н.

Краснов М О

Секретарь Совета профилактики при УПП ]ф 1

о Еедопустимости

ОП М 5 УМВД России по г. Чебоксар

младший лейтенант полиции Павлов д.в.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org